Реестр выданных разрешений на ввод в эксплуатацию жилых зданий 
	№ п\п
	Наименование застройщика
	ИНН
	Адрес застройщика
	Тип строительного объекта 
	адрес объекта
	Кадастровый номер земельного участка
	Наименование объекта капитального строительства
	Реквизиты (номер) разрешения на строительство
	Дата выдачи разрешения на строительство
	Общая площадь объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией
	Общая площадь жилых помещений фактичнски

	1. 
	Быстров Владимир Николаевич
	Нет данных
	г.  Карабаш,                                                                              ул. Комсомольская, д.21, кв.7.
	ИЖС
	г. Карабаш, пер. Карабаш, № 11
	74:29:0106023:38
	Жилой дом
	74-303000-417-2018
	29.03.2018
	42,0
	42,1

	2. 
	Снадин Владимир Ильич
	Нет данных
	454080  г. Челябинск, ул. 40-летия Победы, д. 9а, кв.124
	ИЖС
	г. Карабаш, пос. Красный Камень, № 10А
	74:29:0506002:68
	Жилой дом
	74-303000-419-2018
	05.04.2018
	101,5
	101,5

	3. 
	Максимова Валентина Сергеевна
	Нет данных
	456140  г. Карабаш,                                                                                  ул. Тукаева, дом 25
	ИЖС
	г. Карабаш, ул. Кирова, № 9
	74:29:0106020:6
	Жилой дом
	74-303000-420-2018
	16.04.2018
	60,0
	143,6

	4. 
	Помаз Сергей Васильевич
	Нет данных
	456140  г. Карабаш, ул.Горняк, д.22
	ИЖС
	г. Карабаш, ул.Горняк, № 22
	74:29:0103008:35
	Жилой дом
	74-303000-421-2018
	23.04.2018
	81,0
	228,0



